

**Extrait du RAPPORT DE GESTION A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 23 janvier 2026**

Proposition d'affectation du résultat :

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 août 2025 de la manière suivante :

Dividendes 0 €
Réserves facultatives 50 982 €

Total égal au bénéfice de l'exercice..... 50 982 €

L'assemblée se déclare informée que les dividendes suivants ont été distribués au titre des trois derniers exercices :

Exercices	Distribution globale éligible à l'abattement
2022	0 €
2023	60 000 €
2024.....	0 €

Certifié conforme,
La Présidence



Extrait du PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE DU 23 janvier 2026**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 août 2025****TROISIEME RESOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice clos au 31 août 2025 s'élevant à 50 982 € :

Dividendes 0 €

Réserves facultatives 50 982 €

Total égal au bénéfice de l'exercice..... 50 982 €

L'assemblée se déclare informée que les dividendes suivants ont été distribués au titre des trois derniers exercices :

Exercices	Distribution globale éligible à l'abattement
-----------	--

2022	0 €
------------	-----

2023	60 000 €
------------	----------

2024	0 €
------------	-----

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme,
La Présidence



**COPIE
CERTIFIÉE
CONFORME**

axiome

Cabinet SOFRACO

33346403000027

215 RUE SAMUEL MORSE
LE TRIADE III
34000 MONTPELLIER

COMPTES ANNUELS

01/09/2024 au 31/08/2025

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/08/2025			31/08/2024
		Bruts	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement & rech. et dévelop.				
	Autres	198 857	19 459	179 398	179 398
	Avances et acomptes				
	IMMO. CORPORELLES (hors biens vivants)				
	Terrains				
	Aménagements fonciers				
	Améliorations du fonds				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel et outillage				
	Autres	64 365	62 002	2 364	1 309
	IMMO. CORPORELLES (biens vivants)				
	Animaux reproducteurs				
	Animaux de service				
	Plantations pérennes et végétaux immobilisés				
	AUTRES IMMO. CORPORELLES				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	341		341	341
Total de l'actif immobilisé		263 563	81 461	182 103	181 048
ACTIF CIRCULANT	STOCKS				
	Animaux et végétaux en terre (cycle long)				
	Animaux et végétaux en terre (cycle court)				
	En cours de production de biens et svces(c.l.)				
	En cours de production de biens et svces(c.c.)				
	Approvisionnements et marchandises				
	Produits intermédiaires et finis				
	AVANCES ET ACOMPTES VERSES / CDES				
	CREANCES				
	Clients et comptes rattachés	770 047	37 002	733 045	511 695
COMPTES DE REGULARISATION	Autres clients et comptes rattachés				
	Autres	64 984		64 984	192 624
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	28 734		28 734	1 927
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL II	863 765	37 002	826 763	706 247
	Frais d'émission d'emprunt à étaler				
	Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF		1 127 328	118 463	1 008 866	887 295

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		31/08/2025	31/08/2024
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel	60 980	60 980
	Primes émissions, fusions, apports	36 944	36 944
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves :		
	Réserves légale	6 098	6 098
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves règlementées		
	Autres		
	Report à nouveau	517 414	498 951
	Résultat de l'exercice	50 982	18 463
	Subventions d'investissements		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	672 418	621 436
PROVISIONS	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
DETTES	Total des provisions		
	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts dettes établissements de crédit		
	Emprunts Fonciers		
	Concours bancaires et découverts		
	Autres	75 253	25 984
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	AUTRES DETTES		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	74 939	85 600
	Dettes autres fournisseurs sur comptes rattachés		
	Dettes fiscales et sociales	182 268	151 309
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	3 988	2 966
	COMPTES DE REGULARISATION		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	336 448	265 859
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 008 866	887 295
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		50 982,42	18 462,56
(1) dont dettes à moins d'un an		336 448	265 859
dont dettes à plus d'un an			